

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Водопроводно-канализационное хозяйство" городского округа-город Волжский Волгоградской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	118	118	0	35	83	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	51	144	0	0	0	0
из них женщин	91	91	0	32	59	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Цех Водозаборные сооружения																								
268/16-73	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-74	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-75	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-76	Инженер реagentного хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-77	Старший инженер по электрохозяйству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-78	Инженер по электрохозяйству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

268/16-79	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-80	Инженер теплотехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-81	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-82	Сменный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-83	Табельщик	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-84	Оператор на фильтрах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-85	Коагулянщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-86А	Коагулянщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-86-1А (268/16-86А)	Коагулянщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-87	Коагулянщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-88	Оператор на отстойниках	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-89	Оператор хлораторной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-90	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-91	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-92	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-93	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-94	Машинист тротуароуборочной машины	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-95А	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-95-1А (268/16-95А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-96А	Слесарь-ремонтник (реагентного хозяйства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-96-1А (268/16-96А)	Слесарь-ремонтник (реагентного хозяйства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-97	Приборист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-98А	Слесарь-ремонтник (служба механика) 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-98-1А (268/16-98А)	Слесарь-ремонтник (служба механика) 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-99А	Слесарь-ремонтник (служба механика) 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-99-1А (268/16-99А)	Слесарь-ремонтник (служба механика) 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-100	Слесарь по ремонту и эксплуатации вентиляционной системы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-101А	Слесарь-ремонтник (служба надзора по ремонту и эксплуатации очистных сооружений) 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268/16-101-1А	Слесарь-ремонтник (служба надзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	живанию электрооборудования (дежурный) 4 разряд																						
268/16-115-1A (268/16-115A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-116A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-116-1A (268/16-116A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-116-2A (268/16-116A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-116-3A (268/16-116A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-117	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-118	Машинист ДВС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-119	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																							
268/16-120	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-121	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-122	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-123A	Машинист станции высокого давления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-123-1A (268/16-123A)	Машинист станции высокого давления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-124A	Сварщик пластмасс 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-124-1A (268/16-124A)	Сварщик пластмасс 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-125	Сварщик пластмасс 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-126	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-127	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-128A	Кровельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-128-1A (268/16-128A)	Кровельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-129A	Слесарь-ремонтник (механический) 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-129-1A (268/16-129A)	Слесарь-ремонтник (механический) 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-130A	Слесарь-ремонтник (механический) 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-130-1A (268/16-130A)	Слесарь-ремонтник (механический) 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-130-2A (268/16-130A)	Слесарь-ремонтник (механический) 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

268/16-131	Слесарь-ремонтник (строительный) 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-132A	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
268/16-132-1A (268/16-132A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
268/16-132-2A (268/16-132A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
268/16-132-3A (268/16-132A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
268/16-132-4A (268/16-132A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
268/16-133	Токарь 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-134	Токарь 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-135	Токарь 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-136	Облицовщик-плиточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-137	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-139A	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-139-1A (268/16-139A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-139-2A (268/16-139A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-139-3A (268/16-139A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-140	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-141	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-142	Столяр строительный	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-143A	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-143-1A (268/16-143A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-144	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-145	Заточник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-146	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-147	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-148	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медпункт																								
268/16-149	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-150	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-151	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

268/16-152	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально - технического снабжения																								
268/16-153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-154	Инженер 1 категории	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-155	Инженер 1 категории	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-156	Инженер 2 категории	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-157	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-158А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-158-1А (268/16-158А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-159А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/16-159-1А (268/16-159А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ Маслиев Г.Е. (Ф.И.О.) _____ 31.07.2017г. (дата) _____
 (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. начальника отдела ОТ ПБ и Э (должность) _____ Маяцкая Н.Н. (Ф.И.О.) _____ 31.07.2017г. (дата) _____
 (подпись)

Председатель профсоюзного комитета (должность) _____ Панасенко Н.И. (Ф.И.О.) _____ 31.07.17г. (дата) _____
 (подпись)

Специалист по кадрам ОК (должность) _____ Стадник И.В. (Ф.И.О.) _____ 31.07.2017 (дата) _____
 (подпись)

Ведущий экономист по труду ПЭО (должность) _____ Чеботарева Т.С. (Ф.И.О.) _____ 31.07.2017г. (дата) _____
 (подпись)

Начальник цеха ВЗС (должность) _____ Корякова О.В. (Ф.И.О.) _____ 31.07.2017г. (дата) _____
 (подпись)

Начальник РМЦ (должность) _____ Калужный А.Д. (Ф.И.О.) _____ 31.07.2017г. (дата) _____
 (подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4279 (№ в реестре) _____ Кондырев Д.Ю. (Ф.И.О.) _____ _____ (дата) _____
 (подпись)